
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Berat  për  z.  Martin
Tusha.
Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Shkodër, me nr. 958 regj. themeltar, datë 20.08.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
32748 prot., datë 06.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:                 Aleksandër Grishaj

Të Pandehur:        Përmbaruesin gjyësor privat, Martin Tusha.

Objekti:                 Kundërshtim veprime përmbarimore

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Martin
Tusha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Albart
Zhupa.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Gjirokastër, me  nr.  75/4  prot.,  datë  03.09.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me  nr.
33754 prot., datë 06.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

 
Kërkues:                   Rita Cibuku

Person i Tretë:         Albert Zhupa

Objekti:                     Kundërshtim vendimi të Prokurorisë

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Albert
Zhupa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Vlorë  për  znj.  Ylvije
Lameborshi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë,
me nr. 1318 akti (E. Trashi), datë 17.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 32744
prot., datë 06.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:                 Këshilli i Ministrave

Të Paditur:           Trashëgimtarët e Fejzi Lameborshit

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  znj. Ylvije
Lameborshi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Vlorë  për  z.  Lorenc
Baholli.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë,
me nr. 307 akti (H. Sinani), datë 23.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 32745
prot., datë 06.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Ankues:                 Fitim Veizaj

Të Interesuar:           Prokuroria Vlorë, etj

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  z. Lorenc
Baholli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.




